C.P.L 29

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 21 جولائی 2003ء، 20 جمادی الاول 1424 ہجری - 21 دہا 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 162

حادثاتی موت سے بچنے کی دعا

حضرت ابواسیر نے رسول اللہ ﷺ کی یہ دعایان کی۔

اے اللہ میں اس بات سے تیری پناہ چاہتا ہوں کہ کسی دیوار کے نیچے آ کر مروں یا بلندی سے گر کر مروں یا ڈوب کر جاؤں یا جل کر مروں یا بہت بڑھاپے کی موت آئے یا موت کے وقت شیطان مجھ پر مسلط ہو یا تیری راہ میں پیٹھ پھیر کر مروں یا موذی جانور کے ڈسنے سے ہلاک ہو جاؤں۔